
VážeETí sÉráv*íci.

D=l.* ť*ky js*e se snažili udržet c*n§ *trěáů- pšesnídá-",ek a sr.račiir. Při růstu Cen, u

některých po*avin o 1009o, a to nev?me, Co rriás ještě čeká. jsme i my nuceni navýšit

cenu potravin na jeden oběd.
při současných cenách potravin od i. záííZa7,2bude cena za PotravinY z naŠÍ Školní

iíclelnv uDťavena takto;

ňJii-ťr§.d" 7 let _ přesnidávka 11,- Kč , aběd 2G,- Kč, svačina 11,- Kč, Pitný reŽim

5,- Kč . Celkem 47,-Kč
6c,i Ús nad 7 let_ přesnídávka ]_1,_ Kč, oběd 24,_]]Kč, svačina 11. Kč, pitny režim 5,_

Kč. Ceikem 51_,- kč.
ž:áň7 _ 1t le: _ aběc 29,_ Kř. pitn]i reĚim j_, součást *běda.

Žácitt_ 15 let _ oběd 32,_ Kč. Pitný režim je součást oběda.

Žárr,studenti a dospělí _ oběd 35,_ Kč. pitný režim je součást oběda,

osobní a věcné náklady se u dospělých strávníkŮ birdcu uplavovat v řCICe 2023 Pod}e

skutačnosti l*t*šxí}ta,,ol.*, 
= 

p*r*iS*"utír:: E* e*nt: e=e:'g!*, 3'J*lca: r*ám* l*tas j*šaš

garaniovanou.. při stanovenifinančního iimitu doporuČnjeme upravit jeho qýŠi na KČ

§oo,_. Je to částka o něco vyšší než předpokládané maximum, ale nevíme, jak se

budou ceny potravin wvi:et azdaďebuderne nuceni ve §<olním řCICe 2a22l7a23 cenY

cb,ěďů ještÉ ivyšovat. poimd by se cerry pctrar,tn neoČekávaně navýŠii3r a'nYli n-rrceni

ila &rta skutečnost reagova1 budeme Yás včas a tét* siiuaci inťorm*vat,

Děkujeme za pochopení.

V Hoiešcve f;. L. J,JJJ K*tg.ič=k Kar*l
ředitel ÚŠl Holešov

nám. řnnm Homscry
58,769 fil Holečov

Ťel.áax:
§73 39?


